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LähiTapiola Pohjoinen liittyy Botnia-kirjallisuuspalkinnon lahjoittajien 

joukkoon 
 

Oulun kirjailijaseuran jakama 15 000 euron arvoinen Botnia-kirjallisuuspalkinto on saanut uuden 

tukijan. Vuodesta 2017 lähtien jaetun palkinnon lahjoittajiin kuulunut Osuuskauppa Arina on 

luopunut paikastaan, ja sen korvaa vakuutusyhtiö LähiTapiola Pohjoinen. 

 

LähiTapiola Pohjoinen on asiakkaidensa omistama, vakuuttamisen, sijoittamisen ja säästämisen 

palveluita tarjoava yhtiö, jonka liiketoiminnan kivijalkoja ovat vastuullisuus sekä vakaa ja 

turvallinen suomalainen yhteiskunta. ”Meille on tärkeää tukea toiminta-alueemme elinvoimaa ja 

hyvinvointia, ja kulttuuri on osa sitä kokonaisuutta. Botnia-kirjallisuuspalkinto on näkyvä teko 

pohjoisen kirjallisuuden hyväksi, ja on hienoa päästä mukaan sen tukijoukkoihin”, toteaa 

LähiTapiola Pohjoisen markkinointi- ja viestintäjohtaja Liisa Humalamäki. 

 

”Osuuskauppa Arina ja erityisesti viestintäjohtaja Pasi Ruuskanen olivat merkittävässä roolissa, 

kun Botnia-palkintoa aikanaan perustettiin. Kiitämme Arinaa kuluneista vuosista ja tuesta Pohjois-

Suomen tärkeimmälle kirjallisuuspalkinnolle”, sanoo Oulun kirjailijaseuran hallituksen 

puheenjohtaja Antti Leikas. ”Mutta nyt lehti on kääntynyt, eikä Ruuskanenkaan ole enää Arinan 

palveluksessa. On hienoa, että löysimme uuden kumppanin, joka näkee kulttuurin tukemisen 

merkityksen myös täällä pohjoisessa.” 

 

Seuraavan Botnia-palkinnon ehdokkaat julkistetaan Oulun Kirjamessuilla 11.10.2025 ja voittajan 

nimi paljastetaan marraskuussa. Palkintoraati on aloittanut työnsä jo tammikuussa, mutta lukemista 

riittää elokuulle saakka. ”Luettavana on sytyttävän mielenkiintoisia teoksia”, kertoo raadin 

puheenjohtaja, kirjallisuudentutkija Hanna-Leena Määttä. ”Edellisvuosien tapaan kirjalista on taas 

valtavan pitkä, ja mukaan mahtuu laaja kirjo eri kirjallisuudenlajeja. Onneksi raadin jäsenet ovat 

kirjallisen kentän ammattilaisia, joiden ote lukemiseen on vahva.” 

 

Palkintosumman lahjoittavat tänä vuonna LähiTapiola Pohjoisen lisäksi Oulun kaupunki ja 

sanomalehti Kaleva. 
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